平成２８年第３回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

一 般 質 問

議 案 上 程

９月１４日（水）  （第１号）

午前１０時             議長宣告

出席議員 ８名

４番 奈須憲一郎 議員・５番 大西 功 議員

９月１４日（水）～９月１６日（金）   ３日間

町長

１番 近藤八郎 議員（一問一答）

「自主防災組織の育成と充実について」

「行政改革大綱策定の進捗状況について」

３番 斉藤好信 議員（一問一答）

「少子化対策について」

「水害対策における設備の改善について」

４番 奈須憲一郎 議員（一問一答）

「政策効果の高い子育て支援の拡充について」

７番 春日隆司 議員（一括）

「子育て、教育支援について」

「町有林産物売払及び公共事業発注について」

「町政の検証について」

５番 大西 功 議員（一問一答）

「安心安全なまちづくりにおける防災体制につい

て」

議案第１号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第２号 町長提案理由説明、

      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第３号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第４号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第５号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第６号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第７号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第８号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第９号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第10号 町長提案理由説明、

保健福祉課長詳細説明、

質疑、討論、採決

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ２

 ８

１５

２４

２９

４２

４８

５１

５８

６４

６５

６６

６７

６７

６９

７０

７１

７２

７３

平成２８年第３回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

議 案 上 程

休 会 の 議 決

散 会 宣 告

議案第11号 町長提案理由説明、

      病院事務長詳細説明、

質疑、討論、採決

認定第１号・認定第２号

町長提案理由説明、質疑、委員会付託

同意第１号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

報告第１号 町長報告

午後４時３７分           議長宣告

１

１

１

１

１

１

７５

７７

７９

８０

８１

８２